
2025 年 5 月 

 

住友林業クレスト株式会社 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

原材料の価格およびエネルギー価格の高騰が続く中で、資材調達コストや物流コストは依然と

して上昇を続けています。当社では、生産性の向上やコスト削減などにより生産コストの抑制に

努めてまいりましたが、自助努力ではその影響を吸収できない状況になっており、このたび下記

の通り価格改定を実施することといたしました。 

諸事情をご賢察いただき、何卒ご理解いただくとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

実施時期 ： 2025 年 6 月分より 

 

改定商品 ： 建具、造作材、階段、玄関収納、棚板 

 

改定内容 ： 全商品 5～10％程度アップ 

 

 

詳細につきましては、担当営業までお問い合わせください。 

 


